
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 897598

Prodej rodinného domu, 590 m², Luby, ul. Kraslická
Kraslická, 35137, Luby

5 514 286 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Heřmánek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 5
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 590 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné lokalitě města Luby, který představuje
skvělou investiční příležitost i pohodlné vícegenerační bydlení. Tento dvoupodlažní dům zahrnuje čtyři samostatné
bytové jednotky o dispozicích 3+1, 3+1, 2+1 a 1+1. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva a o ohřev vody se starají
dva bojlery, přičemž každý z nich slouží dvěma bytovým jednotkám. K domu náleží pronajatá velká zahrada, která
poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či rodinné aktivity. Veřejná kanalizace je již v plánu, což
přinese další komfort pro budoucí majitele. Nemovitost nabízí skvělou dostupnost služeb a infrastruktury v kombinaci
s příjemným prostředím. Pro termín prohlídky kontaktujte makléře a s financováním Vám rád poradí náš hypoteční
specialista. Nechte se okouzlit tímto jedinečným domem, který může být Vaším novým domovem či skvělou investicí.
Zavolejte nám ještě dnes a domluvte si prohlídku!


